## Santo Domingo de los Colorados, 29 de Junio del 2005

Ingeniera Karla Pahola Terán Delgado Ciudad.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Seguridad y Vigilancia Privada Terán Delgado "TERDEL CIA. LTDA.", en sesión de carácter universal realizada el día de ayer, tuvo el acierto de nombrar a usted Presidenta de la Compañía para un período estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura de constitución de la Compañía de Seguridad y Vigilancia Privada Terán Delgado "TERDEL CIA. LTDA.", celebrada el 26 de abril de 1996, ante el señor Notario Primero del cantón Santo Domingo de los Colorados doctor Luis Manrique Suárez Bustamante, e inscrita en el Registro Mercantil con el número 399 de fecha 12 de Julio de 1996.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pié de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,
Por "TERDEL CIA. LTDA."

Sr. Willan Fernando Terán Delgado GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Presidenta de la Compañía de Seguridad y Vigilancia Privada Terán Delgado "TERDEL CIA. LTDA.", que se me confiere según el nombramiento precedente.-

Santo Domingo de los Colorados, 29 de Junio del 2005

Doy Reque la folocopia que antecede es exacta al griginal que une fué exhibido.

Sio. Deo de Invides, a 15-07-200

Di J. Extrace Noullio Del Canton Santo Domingo

Ing. Karla Panolar Teran Delgado

Documento que antecede es PRESIDENTA DE INACOMRANIA gistro de 1000 Marco Noullio PRESIDENTA DE INACOMRANIA gistro de 1000 Marco Noullio PRESIDENTA DE INACOMRANIA GISTO No. 1 (1) Extrace de 1000 Marco No. 1 (1) Extrace No. 1

REGISTRADORA MERCANTIL